

**Lucrari de reparatie categorie
genereala a sediului Directiei
Generale Educatie, Tineret si
Sport si sediul contabilitatii
centralizate**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatia

Valoarea de deviz 1 077 377 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie 1.1. Sediul : Contabilitate 1.1.1. Cabinetul Contabil Sef				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	7,0000	4,35	30,48
2	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	7,0000	37,58	263,06
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	69,6200	4,35	303,17
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	69,6200	83,93	5 843,24
5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2	28,6300	300,23	8 595,55

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			15 035,50
		Total Cabinetul Contabil Sef Inclusiv salariu				15 035,50 5 566,79
		1.1.2. Cabinetul Sef adjunct				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	3,0000	4,35	13,06
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	3,0000	37,58	112,74
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	49,4600	4,35	215,38
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	49,4600	83,93	4 151,20
		<i>Total</i>	lei			4 492,38
		Total Cabinetul Sef adjunct Inclusiv salariu				4 492,38 1 576,71
		1.1.3. Cabinetul Sectia Salariu				
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	7,0000	4,35	30,48
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	7,0000	37,58	263,06
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	101,4500	4,35	441,77
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate	m2	101,4500	83,93	8 514,75

1	2	3	4	5	6	7
		superioara)				
14	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2	66,0700	300,23	19 836,13
		<i>Total</i>	lei			29 086,19
		Total Cabinetul Sectia Salariu Inclusiv salariu				29 086,19 10 791,77
		1.1.4. Cabinetul Casa				
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	4,0000	4,36	17,42
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	4,0000	37,58	150,31
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	47,6300	4,35	207,41
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	47,6300	83,93	3 997,61
		<i>Total</i>	lei			4 372,75
		Total Cabinetul Casa Inclusiv salariu				4 372,75 1 551,77
		1.1.5. Cabinetul 209				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	5,0000	4,35	21,77
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	5,0000	37,58	187,90
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	82,2400	4,35	358,12

1	2	3	4	5	6	7
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	82,2400	83,93	6 902,44
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2	48,9700	300,23	14 702,22
		<i>Total</i>	lei			22 172,45
		Total Cabinetul 209 Inclusiv salariu				22 172,45 8 204,83
		1.1.6. Cabinetul 210				
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	8,5000	4,35	37,01
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	8,5000	37,58	319,41
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	84,1200	4,35	366,31
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	84,1200	83,93	7 060,23
28	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2	48,7300	300,23	14 630,15
		<i>Total</i>	lei			22 413,11
		Total Cabinetul 210 Inclusiv salariu				22 413,11 8 339,15
		1.1.7. Cabinetul 211				
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	7,3500	4,36	32,01

1	2	3	4	5	6	7
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	7,3500	37,58	276,20
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	80,4400	4,35	350,28
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	80,4400	83,93	6 751,37
33	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2	47,0600	300,23	14 128,78
		<i>Total</i>	lei			21 538,64
		Total Cabinetul 211 Inclusiv salariu				21 538,64 8 003,61
		1.1.8. Cabinetul 212				
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	7,6500	4,35	33,31
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	7,6500	37,58	287,47
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	81,6000	4,35	355,34
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	81,6000	83,93	6 848,73
38	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2	48,3100	300,23	14 504,06

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			22 028,91
		Total Cabinetul 212 Inclusiv salariu				22 028,91 8 189,99
		1.1.9. Cabinetul 215				
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	7,0000	4,35	30,48
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	7,0000	37,58	263,06
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	66,5800	4,35	289,93
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	66,5800	83,93	5 588,10
43	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2	27,7400	300,23	8 328,35
		<i>Total</i>	lei			14 499,92
		Total Cabinetul 215 Inclusiv salariu				14 499,92 5 373,97
		1.1.10. Cabinetul 216				
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	3,3000	4,35	14,37
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	3,3000	37,58	124,01
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	71,0400	4,35	309,35
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri	m2	71,0400	83,93	5 962,42

1	2	3	4	5	6	7
		vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)				
48	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2	28,9000	300,23	8 676,63
		<i>Total</i>	lei			15 086,78
		Total Cabinetul 216 Inclusiv salariu				15 086,78 5 529,05
		1.1.11. Cabinetul 217				
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	6,6500	4,35	28,96
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	6,6500	37,58	249,89
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	66,4100	4,35	289,19
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	66,4100	83,93	5 573,82
53	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2	27,8700	300,23	8 367,38
		<i>Total</i>	lei			14 509,24
		Total Cabinetul 217 Inclusiv salariu				14 509,24 5 373,15
		1.1.12. Diverse				
54	CF17C	Diverse lucrari - strat de pelicula pentru protectie(se elimina aracet)	m2	400,0000	18,61	7 445,60
55	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa,	t	3,0000	303,67	911,00

1	2	3	4	5	6	7
		al materialelor incomode, avind sub 25 kg				
56	TRI1AA04 A3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 3	t	3,0000	33,68	101,05
57	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	3,0000	116,10	348,30
		<i>Total</i>	lei			8 805,95
		Total Diverse Inclusiv salariu				8 805,95 5 157,65
		<i>Total</i>	lei			194 041,82
		Total Sediul : Contabilitate Inclusiv salariu				194 041,82 73 658,44
		1.2. Sediul DGETS				
		1.2.1. Sala de sedinta				
58	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	22,0000	14,04	308,91
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	22,0000	4,35	95,80
60	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	22,0000	82,78	1 821,15
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	38,0000	37,58	1 427,97
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	178,5700	4,35	777,60
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet	m2	178,5700	83,93	14 987,47

1	2	3	4	5	6	7
		existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)				
		<i>Total</i>	lei			19 418,90
		Total Sala de sedinta Inclusiv salariu				19 418,90 8 182,92
		1.2.2. Cabinetul metodic				
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	28,8000	4,35	125,41
65	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	28,8000	37,58	1 082,25
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	134,3600	4,35	585,09
67	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	134,3600	83,93	11 276,90
		<i>Total</i>	lei			13 069,65
		Total Cabinetul metodic Inclusiv salariu				13 069,65 4 903,87
		1.2.3. Cabinetul 7				
68	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	21,0500	14,04	295,57
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	21,0500	4,35	91,66
70	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	21,0500	82,78	1 742,50

1	2	3	4	5	6	7
71	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	21,0500	22,30	469,50
72	CF51B k-5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	21,0500	81,74	1 720,55
73	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	21,0500	37,58	791,03
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	21,0500	4,35	91,66
75	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	21,0500	83,93	1 766,74
		<i>Total</i>	lei			6 969,21
		Total Cabinetul 7 Inclusiv salariu				6 969,21 4 417,78
		1.2.4. Cabinetul 16				
76	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	59,1200	14,04	830,13
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	59,1200	4,35	257,45
78	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	59,1200	82,78	4 893,91

1	2	3	4	5	6	7
79	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	59,1200	22,30	1 318,61
80	CF51B k-5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	59,1200	81,74	4 832,26
81	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	59,1200	37,58	2 221,62
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	59,1200	4,35	257,45
83	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	59,1200	83,93	4 961,97
		<i>Total</i>	lei			19 573,40
		Total Cabinetul 16				19 573,40
		Inclusiv salariu				12 407,58
		1.2.5. Cabinetul 39				
84	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	38,4000	14,04	539,19
85	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	38,4000	4,35	167,22
86	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2	32,9000	82,78	2 723,45

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului.				
87	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	38,4000	22,30	856,48
88	CF51B k-5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	32,9000	81,74	2 689,13
89	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	5,5000	98,97	544,36
90	CF53B k-5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	5,5000	102,01	561,07
91	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	38,4000	37,58	1 443,00
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	38,4000	4,35	167,22
93	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	38,4000	83,93	3 222,93
		<i>Total</i>	lei			12 914,05
		Total Cabinetul 39 Inclusiv salariu				12 914,05 8 247,17

1	2	3	4	5	6	7
		1.2.6. Coridor et.1				
94	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	265,0000	14,04	3 720,97
95	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2	60,6100	109,57	6 640,88
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	265,0000	4,35	1 153,97
97	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	199,5000	82,78	16 514,49
98	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	265,0000	22,30	5 910,56
99	CF51B k-5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	199,5000	81,74	16 306,44
100	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	65,5000	98,97	6 482,85
101	CF53B k-5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	65,5000	102,01	6 681,73
102	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2	265,0000	37,58	9 958,22

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor				
103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	1 150,5200	4,35	5 010,06
104	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	1 150,5200	83,93	96 563,72
		<i>Total</i>	lei			174 943,89
		Total Coridor et.1 Inclusiv salariu				174 943,89 88 396,85
		1.2.7. Coridor et.2				
105	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	189,5000	14,04	2 660,85
106	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2	54,5700	109,57	5 979,10
107	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	189,5000	4,35	825,20
108	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	149,1300	82,78	12 344,89
109	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	149,1300	22,30	3 326,19
110	CF51B k-5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2	149,1300	81,74	12 189,37

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)				
111	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	40,3700	98,97	3 995,62
112	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	189,5000	37,58	7 121,06
113	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	688,8400	4,35	2 999,62
114	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	688,8400	83,93	57 814,69
		<i>Total</i>	lei			109 256,59
		Total Coridor et.2 Inclusiv salariu				109 256,59 56 033,04
		1.2.8. Casa scarii centrale				
115	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	68,0000	14,04	954,82
116	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	68,0000	4,35	296,11
117	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	54,0000	82,78	4 470,09
118	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu	m2	54,0000	22,30	1 204,42

1	2	3	4	5	6	7
		aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
119	CF51B k-5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	54,0000	81,74	4 413,78
120	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	14,0000	98,98	1 385,65
121	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	68,0000	37,58	2 555,32
122	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	151,9500	4,35	661,68
123	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	151,9500	83,93	12 753,24
		<i>Total</i>	lei			28 695,11
		Total Casa scarii centrale Inclusiv salariu				28 695,11 16 003,63
		1.2.9. Casa scarii secundare				
124	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	98,0000	14,04	1 376,06
125	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	98,0000	4,35	426,75
126	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2	76,0000	82,78	6 291,23

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului.				
127	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	76,0000	22,30	1 695,10
128	CF51B k-5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	76,0000	81,74	6 211,97
129	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	22,0000	98,98	2 177,45
130	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	98,0000	37,58	3 682,66
131	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	168,3500	4,35	733,10
132	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	168,3500	83,93	14 129,70
		<i>Total</i>	lei			36 724,02
		Total Casa scarii secundare Inclusiv salariu				36 724,02 21 439,12
		1.2.10. Diverse				
133	CF17C	Diverse lucrari - strat de pelicula pentru protectie(se elimina aracet)	m2	500,0000	18,61	9 307,00
134	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu	m2	325,0000	52,67	17 118,57

1	2	3	4	5	6	7
		imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)				
135	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg	t	10,0000	303,66	3 036,65
136	TRI1AA04 A3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 3	t	10,0000	33,68	336,83
137	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	10,0000	116,10	1 161,00
		<i>Total</i>	lei			30 960,05
		Total Diverse Inclusiv salariu				30 960,05 21 186,61
		<i>Total</i>	lei			452 524,87
		Total Sediul DGETS Inclusiv salariu				452 524,87 241 218,57
		<i>Total</i>	lei			646 566,69
		<i>Fond social</i>	24 %			75 570,48
		<i>Transport</i>	2 %			6 497,75
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3 %			21 859,05
		<i>Beneficiu</i>	2 %			15 009,88
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				765 503,84 314 877,01
		2. Lucrari electrice				
		2.1. Sediul Contabilitate				
138	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	56,0000	11,40	638,42
139	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	28,0000	3,11	87,06
140	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din	m	260,0000	39,88	10 367,75

1	2	3	4	5	6	7
		material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm				
141	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp	m	260,0000	47,71	12 404,25
142	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolară simplă cu C.P.- simbol 0230	buc	22,0000	81,44	1 791,78
143	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc	6,0000	75,20	451,21
144	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED 595x595	buc	56,0000	381,24	21 349,26
		<i>Total</i>	lei			47 089,73
		Total Sediul Contabilitate Inclusiv salariu				47 089,73 17 764,93
		2.2. Sediul DGETS				
145	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	121,0000	11,40	1 379,45
146	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	25,0000	3,11	77,73
147	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m	130,0000	47,36	6 156,15
148	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp	m	285,0000	47,71	13 596,97
149	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolară	buc	4,0000	81,44	325,78

1	2	3	4	5	6	7
		simpla cu C.P.- simbol 0230				
150	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc	21,0000	75,20	1 579,23
151	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED 595x595 (coridor)	buc	34,0000	381,24	12 962,05
152	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED 595x595 (cabinete)	buc	13,0000	381,24	4 956,08
153	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED 595x595 (coridor)	buc	21,0000	381,24	8 005,98
154	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED 595x595 (cabinete)	buc	60,0000	381,24	22 874,21
		<i>Total</i>	lei			71 913,63
		Total Sediul DGETS Inclusiv salariu				71 913,63 15 533,05
		<i>Total</i>	lei			119 003,36
		<i>Fond social</i>	24 %			7 991,52
		<i>Transport</i>	2 %			1 714,11
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3 %			998,94
		<i>Beneficiu</i>	2 %			2 594,16
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				132 302,09 33 297,98

		Total	lei	897 814
		TVA	20 %	179 563
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				1 077 377

Intocmit

SRL "Frabo Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie categorie
genereala a sediului Directiei
Generale Educatie, Tineret si
Sport si sediul contabilitatii
centralizate**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatia**

Valoarea de deviz 1 077 377 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	403,8684	51,82	20 928,46
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	392,5440	51,82	20 341,63
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 794,2801	51,82	92 979,59
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	243,7500	51,82	12 631,12
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	642,5700	51,82	33 297,98
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2 136,8796	51,82	110 733,10
7.	7422010060100	Timplar	h-om	763,1740	51,82	39 547,68
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	84,6300	51,82	4 385,53
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	257,2345	51,82	13 329,89
		Total manopera				348 182

Materiale:

1.	1111000100020	Intreupator	buc	27,0000	39,50	1 066,50
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	13,8216	14,25	196,96
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	175,6115	23,75	4 170,77
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0325	3 000,00	97,50
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0975	3 000,00	292,50
6.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0975	3 000,00	292,50
7.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0390	3 000,00	117,00
8.	2051142950700	Dibluri	buc	498,0000	0,60	298,80
9.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	54,0000	0,60	32,40
10.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2,3036	23,75	54,71
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	637,2105	17,00	10 832,58
12.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	41,4648	105,00	4 353,80
13.	24301161038004	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici EASY CLEAN	kg	1 356,7000	128,50	174 335,95
14.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	23,0360	5,60	129,00
15.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	99,4050	2,60	258,45
16.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip	m	42,0000	0,85	35,70

		PC-role 10m x 15mm				
17.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	133,9000	29,95	4 010,30
18.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	728,9700	10,50	7 654,18
19.	26141226019131	trat de pelicula pentru protectie	m2	990,0000	7,50	7 425,00
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	219,5250	5,70	1 251,29
21.	2653102100831	Amestec uscat	kg	10 172,344 8	2,60	26 448,10
22.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	920,2104	8,60	7 913,81
23.	2661122803601	Tub flexibil	m	291,7200	4,27	1 245,64
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1 753,4650	5,00	8 767,32
25.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	390,8940	175,00	68 406,45
26.	2746167335101	Priza bipolara	buc	26,0000	50,00	1 300,00
27.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	291,8450	16,62	4 850,46
28.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	26,0000	8,07	209,82
29.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	143,0625	20,00	2 861,25
30.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,9750	32,50	31,69
31.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	368,0000	0,35	128,80
32.	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	133,9000	0,35	46,86
33.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	54,0000	0,35	18,90
34.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 489,1200	0,60	893,47
35.	28752744005021 1	Corp de iluminat LED 595x595	buc	184,0000	330,00	60 720,00
36.	31301348174053 15	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x1,5mmp	m	589,4175	14,90	8 782,32
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	51,3936	0,00	0,00
38.	4100126202818	Apa	m3	0,8723	0,00	0,00
39.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	212,4035	5,00	1 062,02
		Total materiale de constructii				410 594

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 462,5000	2,50	3 656,25
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,6107	5,00	38,05
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	115,3371	5,00	576,69
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	27,2484	37,50	1 021,82
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,3540	450,00	1 509,30
		Total utilaje de constructii				6 801

Total	lei	897 814
TVA	20 %	179 563

Total deviz:

1 077 377

Intocmit

SRL "Frabo Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie categorie generala Investitor DGETS
a sediului Directiei Generale Educatie, Tineret si
Sport si sediul contabilitatii centralizate

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Sediul : Contabilitate				
		1.1.1. Cabinetul Contabil Sef				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			30,48
2	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			37,58
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	51,82	23,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,60	9,07
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			263,06
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			303,17
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,82	28,50
	24301161038004	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici EASY CLEAN	kg	0,4000	128,50	51,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,70	0,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	23,75	1,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			5 843,24
5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2			300,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	51,82	7,77
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	51,82	106,23
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			8 595,55
		1.1.2. Cabinetul Sef adjunct				

1	2	3	4	5	6	7
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			13,06
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			37,58
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	51,82	23,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,60	9,07
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			112,74
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			215,38
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,82	28,50
	24301161038004	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici EASY CLEAN	kg	0,4000	128,50	51,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,70	0,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	23,75	1,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			4 151,20
		1.1.3. Cabinetul Sectia Salariu				
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			30,48
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			37,58
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	51,82	23,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,60	9,07
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			263,06
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			441,77
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83,93

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,82	28,50
	24301161038004	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici EASY CLEAN	kg	0,4000	128,50	51,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,70	0,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	23,75	1,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			8 514,75
14	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2			300,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	51,82	7,77
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	51,82	106,23
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			19 836,13
		1.1.4. Cabinetul Casa				
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			17,42
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			37,58
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	51,82	23,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,60	9,07
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			150,31
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			207,41
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,82	28,50
	24301161038004	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici EASY CLEAN	kg	0,4000	128,50	51,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,70	0,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	23,75	1,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 997,61
		1.1.5. Cabinetul 209				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			21,77
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			37,58
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	51,82	23,32

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,60	9,07
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			187,90
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			358,12
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,82	28,50
	24301161038004	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici EASY CLEAN	kg	0,4000	128,50	51,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,70	0,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	23,75	1,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			6 902,44
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2			300,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	51,82	7,77
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	51,82	106,23
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			14 702,22
		1.1.6. Cabinetul 210				
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			37,01
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			37,58
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	51,82	23,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,60	9,07
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			319,41
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			366,31
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,82	28,50
	24301161038004	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici EASY	kg	0,4000	128,50	51,40

1	2	3	4	5	6	7
		CLEAN				
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,70	0,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	23,75	1,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			7 060,23
28	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2			300,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	51,82	7,77
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	51,82	106,23
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,07
		Total	lei			14 630,15
		1.1.7. Cabinetul 211				
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			32,01
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			37,58
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	51,82	23,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,60	9,07
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		Total	lei			276,20
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			350,28
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,82	28,50
	24301161038004	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici EASY CLEAN	kg	0,4000	128,50	51,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,70	0,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	23,75	1,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			6 751,37
33	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2			300,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	51,82	7,77
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	51,82	106,23
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,07
		Total	lei			14 128,78
		1.1.8. Cabinetul 212				
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			33,31
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			37,58
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	51,82	23,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,60	9,07
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			287,47
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			355,34
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,82	28,50
	24301161038004	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici EASY CLEAN	kg	0,4000	128,50	51,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,70	0,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	23,75	1,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			6 848,73
38	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2			300,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	51,82	7,77
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	51,82	106,23
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			14 504,06
		1.1.9. Cabinetul 215				
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			30,48
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			37,58
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	51,82	23,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,60	9,07
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			263,06
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			289,93

1	2	3	4	5	6	7
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,82	28,50
	24301161038004	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici EASY CLEAN	kg	0,4000	128,50	51,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,70	0,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	23,75	1,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			5 588,10
43	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2			300,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	51,82	7,77
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	51,82	106,23
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		Total	lei			8 328,35
		1.1.10. Cabinetul 216				
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			14,37
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			37,58
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	51,82	23,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,60	9,07
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		Total	lei			124,01
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			309,35
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,82	28,50
	24301161038004	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici EASY CLEAN	kg	0,4000	128,50	51,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,70	0,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	23,75	1,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			5 962,42
48	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2			300,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	51,82	7,77
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	51,82	106,23
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau	m2	1,0500	175,00	183,75

1	2	3	4	5	6	7
		ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate				
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		Total	lei			8 676,63
		1.1.11. Cabinetul 217				
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			28,96
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			37,58
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	51,82	23,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,60	9,07
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		Total	lei			249,89
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			289,19
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,82	28,50
	24301161038004	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici EASY CLEAN	kg	0,4000	128,50	51,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,70	0,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	23,75	1,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			5 573,82
53	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2			300,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	51,82	7,77
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	51,82	106,23
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,07
		Total	lei			8 367,38
		1.1.12. Diverse				
54	CF17C	Diverse lucrari - strat de pelicula pentru protectie(se elimina aracet)	m2			18,61
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	51,82	10,36
	26141226019131	trat de pelicula pentru protectie	m2	1,1000	7,50	8,25
		Total	lei			7 445,60
55	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg	t			303,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	51,82	303,67
		Total	lei			911,00
56	TRI1AA04A3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 3	t			33,68

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	51,82	33,68
		Total	lei			101,05
57	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			116,10
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	450,00	116,10
		Total	lei			348,30
		1.2. Sediul DGETS				
		1.2.1. Sala de sedinta				
58	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			14,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	51,82	6,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	51,82	7,77
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		Total	lei			308,91
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			95,80
60	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,78
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	51,82	63,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	37,50	0,60
		Total	lei			1 821,15
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			37,58
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	51,82	23,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,60	9,07
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		Total	lei			1 427,97
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			777,60
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,82	28,50
	24301161038004	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici EASY CLEAN	kg	0,4000	128,50	51,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,70	0,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	23,75	1,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			14 987,47
		1.2.2. Cabinetul metodic				

1	2	3	4	5	6	7
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			125,41
65	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			37,58
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	51,82	23,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,60	9,07
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		Total	lei			1 082,25
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			585,09
67	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,82	28,50
	24301161038004	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici EASY CLEAN	kg	0,4000	128,50	51,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,70	0,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	23,75	1,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			11 276,90
		1.2.3. Cabinetul 7				
68	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			14,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	51,82	6,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	51,82	7,77
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		Total	lei			295,57
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			91,66
70	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,78
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	51,82	63,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	37,50	0,60
		Total	lei			1 742,50
71	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			22,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	51,82	10,36

1	2	3	4	5	6	7
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,50	11,55
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,60	0,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			469,50
72	CF51B k-5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			81,74
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	51,82	62,18
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,60	18,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	37,50	0,56
		<i>Total</i>	lei			1 720,55
73	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			37,58
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	51,82	23,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,60	9,07
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			791,03
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			91,66
75	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,82	28,50
	24301161038004	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici EASY CLEAN	kg	0,4000	128,50	51,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,70	0,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	23,75	1,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 766,74
		1.2.4. Cabinetul 16				
76	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			14,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	51,82	6,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	51,82	7,77
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			830,13
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			257,45
78	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,78

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	51,82	63,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	37,50	0,60
		<i>Total</i>	lei			4 893,91
79	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			22,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	51,82	10,36
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,50	11,55
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,60	0,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 318,61
80	CF51B k-5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			81,74
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	51,82	62,18
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,60	18,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	37,50	0,56
		<i>Total</i>	lei			4 832,26
81	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			37,58
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	51,82	23,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,60	9,07
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			2 221,62
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			257,45
83	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,82	28,50
	24301161038004	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici EASY CLEAN	kg	0,4000	128,50	51,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,70	0,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	23,75	1,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			4 961,97
		1.2.5. Cabinetul 39				
84	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			14,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	51,82	6,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	51,82	7,77
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			539,19
85	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor,	m2			4,35

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv glafurile usilor si ferestrelor				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			167,22
86	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,78
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	51,82	63,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	37,50	0,60
		Total	lei			2 723,45
87	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			22,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	51,82	10,36
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,50	11,55
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,60	0,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		Total	lei			856,48
88	CF51B k-5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			81,74
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	51,82	62,18
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,60	18,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	37,50	0,56
		Total	lei			2 689,13
89	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			98,97
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	51,82	79,28
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	37,50	0,73
		Total	lei			544,36
90	CF53B k-5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			102,01
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	51,82	80,32
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,60	18,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	5,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	37,50	3,00
		Total	lei			561,07
91	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			37,58
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	51,82	23,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,60	9,07
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		Total	lei			1 443,00
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor,	m2			4,35

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv glafurile usilor si ferestrelor				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			167,22
93	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,82	28,50
	24301161038004	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici EASY CLEAN	kg	0,4000	128,50	51,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,70	0,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	23,75	1,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 222,93
		1.2.6. Coridor et.1				
94	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			14,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	51,82	6,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	51,82	7,77
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			3 720,97
95	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2			109,57
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2500	51,82	64,78
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,3600	105,00	37,80
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1200	14,25	1,71
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	23,75	0,47
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	23,75	1,19
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	5,60	1,12
		<i>Total</i>	lei			6 640,88
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			1 153,97
97	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,78
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	51,82	63,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	37,50	0,60
		<i>Total</i>	lei			16 514,49
98	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			22,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	51,82	10,36
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,50	11,55
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,60	0,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			5 910,56

1	2	3	4	5	6	7
99	CF51B k-5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			81,74
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	51,82	62,18
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,60	18,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	37,50	0,56
		<i>Total</i>	lei			16 306,44
100	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			98,97
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	51,82	79,28
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	37,50	0,73
		<i>Total</i>	lei			6 482,85
101	CF53B k-5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			102,01
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	51,82	80,32
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,60	18,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	5,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	37,50	3,00
		<i>Total</i>	lei			6 681,73
102	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			37,58
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	51,82	23,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,60	9,07
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			9 958,22
103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			5 010,06
104	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,82	28,50
	24301161038004	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici EASY CLEAN	kg	0,4000	128,50	51,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,70	0,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	23,75	1,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			96 563,72
		1.2.7. Coridor et.2				
105	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti, inclusiv	m2			14,04

1	2	3	4	5	6	7
		glafurile usilor si ferestrelor				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	51,82	6,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	51,82	7,77
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		Total	lei			2 660,85
106	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2			109,57
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2500	51,82	64,78
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,3600	105,00	37,80
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1200	14,25	1,71
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	23,75	0,47
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	23,75	1,19
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	5,60	1,12
		Total	lei			5 979,10
107	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			825,20
108	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,78
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	51,82	63,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	37,50	0,60
		Total	lei			12 344,89
109	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			22,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	51,82	10,36
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,50	11,55
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,60	0,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		Total	lei			3 326,19
110	CF51B k-5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			81,74
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	51,82	62,18
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,60	18,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	37,50	0,56
		Total	lei			12 189,37
111	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			98,97
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	51,82	79,28
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	37,50	0,73
		Total	lei			3 995,62
112	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			37,58

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	51,82	23,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,60	9,07
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			7 121,06
113	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			2 999,62
114	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,82	28,50
	24301161038004	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici EASY CLEAN	kg	0,4000	128,50	51,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,70	0,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	23,75	1,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			57 814,69
		1.2.8. Casa scarii centrale				
115	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			14,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	51,82	6,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	51,82	7,77
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			954,82
116	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			296,11
117	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,78
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	51,82	63,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	37,50	0,60
		<i>Total</i>	lei			4 470,09
118	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			22,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	51,82	10,36
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,50	11,55
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,60	0,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 204,42
119	CF51B k-5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se	m2			81,74

1	2	3	4	5	6	7
		adauga sau se scade la art. CF50)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	51,82	62,18
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,60	18,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	37,50	0,56
		<i>Total</i>	lei			4 413,78
120	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			98,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	51,82	79,28
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	37,50	0,73
		<i>Total</i>	lei			1 385,65
121	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			37,58
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	51,82	23,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,60	9,07
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 555,32
122	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			661,68
123	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,82	28,50
	24301161038004	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici EASY CLEAN	kg	0,4000	128,50	51,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,70	0,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	23,75	1,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			12 753,24
		1.2.9. Casa scarii secundare				
124	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			14,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	51,82	6,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	51,82	7,77
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			1 376,06
125	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			426,75
126	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,78

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	51,82	63,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	37,50	0,60
		<i>Total</i>	lei			6 291,23
127	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			22,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	51,82	10,36
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,50	11,55
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,60	0,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 695,10
128	CF51B k-5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			81,74
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	51,82	62,18
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,60	18,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	37,50	0,56
		<i>Total</i>	lei			6 211,97
129	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			98,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	51,82	79,28
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	37,50	0,73
		<i>Total</i>	lei			2 177,45
130	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			37,58
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	51,82	23,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,60	9,07
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 682,66
131	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			733,10
132	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,82	28,50
	24301161038004	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici EASY CLEAN	kg	0,4000	128,50	51,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,70	0,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	23,75	1,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			14 129,70
		1.2.10. Diverse				

1	2	3	4	5	6	7
133	CF17C	Diverse lucrari - strat de pelicula pentru protectie(se elimina aracet)	m2			18,61
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	51,82	10,36
	26141226019131	trat de pelicula pentru protectie	m2	1,1000	7,50	8,25
		<i>Total</i>	lei			9 307,00
134	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			52,67
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	51,82	38,87
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 000,00	0,90
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 000,00	0,30
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 000,00	0,90
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	3 000,00	0,36
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	32,50	0,10
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	2,50	11,25
		<i>Total</i>	lei			17 118,57
135	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg	t			303,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	51,82	303,67
		<i>Total</i>	lei			3 036,65
136	TRI1AA04A3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 3	t			33,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	51,82	33,68
		<i>Total</i>	lei			336,83
137	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			116,10
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	450,00	116,10
		<i>Total</i>	lei			1 161,00
		2. Lucrari electrice				
		2.1. Sediul Contabilitate				
138	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	51,82	11,40
		<i>Total</i>	lei			638,42
139	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curenti tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,11
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	51,82	3,11
		<i>Total</i>	lei			87,06
140	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			39,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	51,82	34,72
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	4,27	4,79
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	16,62	0,37
		<i>Total</i>	lei			10 367,75
141	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp	m			47,71
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	51,82	17,62
	3130134817405315	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x1,5mmp	m	1,0300	14,90	16,11
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	16,62	8,73
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	20,00	5,25
		<i>Total</i>	lei			12 404,25

1	2	3	4	5	6	7
142	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolara simpla cu C.P.- simbol 0230	buc			81,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	51,82	22,80
	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,0000	50,00	50,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	8,07	8,07
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,70	0,28
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,85	0,17
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	23,75	0,12
		Total	lei			1 791,78
143	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			75,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	51,82	33,68
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	39,50	39,50
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,60	1,20
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,35	0,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	23,75	0,12
		Total	lei			451,21
144	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED 595x595	buc			381,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	51,82	48,71
	287527440050211	Corp de iluminat LED 595x595	buc	1,0000	330,00	330,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,60	1,20
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,35	0,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	5,70	0,46
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,85	0,17
		Total	lei			21 349,26
		2.2. Sediul DGETS				
145	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			11,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	51,82	11,40
		Total	lei			1 379,45
146	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curenti : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,11
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	51,82	3,11
		Total	lei			77,73
147	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m			47,36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	51,82	15,55
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,0300	29,95	30,85
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	0,60	0,60
	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,35	0,36
		Total	lei			6 156,15
148	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp	m			47,71
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	51,82	17,62
	313013481740531 5	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x1,5mmp	m	1,0300	14,90	16,11
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	16,62	8,73
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	20,00	5,25
		Total	lei			13 596,97
149	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolara simpla cu C.P.- simbol 0230	buc			81,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	51,82	22,80
	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,0000	50,00	50,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	8,07	8,07
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,70	0,28

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,85	0,17
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	23,75	0,12
		<i>Total</i>	lei			325,78
150	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			75,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	51,82	33,68
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	39,50	39,50
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,60	1,20
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,35	0,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	23,75	0,12
		<i>Total</i>	lei			1 579,23
151	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED 595x595 (coridor)	buc			381,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	51,82	48,71
	287527440050211	Corp de iluminat LED 595x595	buc	1,0000	330,00	330,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,60	1,20
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,35	0,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	5,70	0,46
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,85	0,17
		<i>Total</i>	lei			12 962,05
152	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED 595x595 (cabinete)	buc			381,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	51,82	48,71
	287527440050211	Corp de iluminat LED 595x595	buc	1,0000	330,00	330,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,60	1,20
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,35	0,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	5,70	0,46
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,85	0,17
		<i>Total</i>	lei			4 956,08
153	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED 595x595 (coridor)	buc			381,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	51,82	48,71
	287527440050211	Corp de iluminat LED 595x595	buc	1,0000	330,00	330,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,60	1,20
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,35	0,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	5,70	0,46
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,85	0,17
		<i>Total</i>	lei			8 005,98
154	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED 595x595 (cabinete)	buc			381,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	51,82	48,71
	287527440050211	Corp de iluminat LED 595x595	buc	1,0000	330,00	330,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,60	1,20
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,35	0,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	5,70	0,46
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,85	0,17
		<i>Total</i>	lei			22 874,21

APROBAT:

Intocmit
SRL "Frabo Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.